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第 147次例會 輯影 

 

時間：112.06.06 

地點：板橋吉立餐廳 

社務功勞獎-頒贈團隊紀念品 

1. 社    長     林筠傑 Lawyer 

2. 秘    書     呂理霖 Cube 

3. 會    計     李怡嫺 Annie 

4. 顧問主委     洪喬緯 Charlie 

5. 社員主委     吳志鳯 Joy 

6. 國際主委     張羽辛 Jo 

7. 扶輪基金     張家銘 Eiko 

8. 服務計畫主委 劉唐佑 Ryan 

9. 理    事     黃龍生 Jason 

10. 節目主委     林志明 Art 

 

11.  職業主委     楊豐榮 Wind 

12.  聯誼主委     郭曜程 Jazz 

13.  出席主委     王  婕 Rebecca 

14.  糾    察     林千翔 Mark 

15.  社刊主委     莊雅惠 Rita 

16.  公共關係     劉鴻瑩 EJ 

17.  職業分類委員 李家瑋 Max 

18.  公益天使     王嘉慶 Johnson 

19.  社員休閒主委 廖裕閔 Ryan Liao 
 

社長致詞 主講人邱貞瑋老師 

祝社友 Cecilia生日快樂 全體大合影 



 
 

 

                                                

 

扶青領導人訓練會議 輯影 

 

時間：112.06.10 

地點：新莊典華 

2023-2024年廣地區扶青社領導人訓練

研討會 (DRCLS)』是由新北城星社所承辦，

於 2023年 6 月 10 日於新莊典華婚宴廣場

舉辦。 

此次活動由本社 IPP Joy 甫卸任社長 

吳志鳳，擔任本次訓練會主委，辛苦籌辦整

個活動，在 Lawyer 社長及全體社友對本次

訓練會的大力支持以及熱心協助，以及本社 

CP Eiko 創社社長 張家銘暨 23-24年度扶

青社主委的積極指導鼎力協助指導下，扶青

社領導人訓練研討會圓滿成功。 

特別感謝 3490地區，DG Paul總監 陳

汪全及 IDG Ethan 總監當選人陳昱森 

對本社的信任，予本社此學習服務機會讓本

社有幸承辦本次訓練會。 

 

社友合影 

A教室 B教室 

全體樂活時間 

頒發感謝狀-IPP Joy 頒發感謝狀-CP Eiko 頒發感謝狀-P Lawyer 

23-24年度地區扶輪青年社服務委員會主委 CP Eiko 
社長致詞 



 
 

 

社長：林筠傑 Lawyer  祕書：呂理霖 Cube  社刊主委：莊雅惠 Rita  糾察：林千翔 Mark 

例會事項報告 

一、出席報告(6 月 6 日第 147 次例會) 

社友人數：51 名  出 席 人 數：30 名 

出國人數：3 名   補出席人數：10 名 

缺席人數：8 名   出  席 率 ：84% 

二、補出席社友 
Iron、Jason、Johnson、Wind、Nurse、
Combo、Michelle、Max、Joey、Annie 

三、本次例會我們想念您 
Sam、Zin、Eric、Nelson、Daniel、Ian、Enzo、
Line 
 

四、來賓與友社社友 
社  名 所屬社 邀請人 

石旼加 

邱貞瑋 

來賓 
主講人 

Jazz 
Lawyer 

 
二、捐款報告 

甲、一般捐款 
承上期  272,000 
Lawyer 
Charlie 
Evan 
Eiko 
Cube 
Macaroon 
Art 
Joy 
Rebecca 
小計 

合計 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,000 
1,000 
1,000 
2,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 

75,000 
85,000 

357,000 
 

乙、分攤捐款 

承上期  1,805,000 

Charlie 

Jo 

David 

Karls 

Daniel 

合計 

累計 

              26,000 

13,000 

20,000 

10,000 

20,000 

89,000 

1,894,000 

 

 

 

 

   

 

1.社    長 林秉宸 Evan 

2.秘    書 林筠傑 Lawyer 

3.顧問主委 張家銘 Eiko 

4.社務主委 林志明 Art 

5.社區主委 洪喬緯 Charlie 

6.國際主委 林婧憓 Rachel 

7.職業主委 莊雅惠 Rita 

8.聯誼主委 張羽辛 Jo 

9.糾    察 吳志鳳 Joy 

10.出席主委 吳孟宣 Michelle 

11.會    計 劉唐佑 Ryan 

友社授證慶典活動 

⚫ 土城中央社授證典禮 

時間：112 年 6 月 26 日(星期一) 17:30 註冊

地點：萬華格萊天漾大飯店 13 樓格萊廳 

⚫ 土城社授證典禮 

時間：112 年 6 月 27 日(星期二) 17:30 註冊 

地點：新板希爾頓酒店 3 樓圓滿廳 

⚫ 鶯歌社授證典禮 

時間：112 年 6 月 28 日(星期三) 17:30 註冊

地點：金龍鳯時尚婚宴會館 

⚫ 新北世界社授證典禮 

時間：112 年 6 月 29 日(星期四) 17:30 註冊

地點：新莊典華 6 樓盛典廳 

⚫ 樹林社授證典禮 

時間：112 年 6 月 30 日(星期五) 17:30 註冊

地點：新莊典華 5 樓紫豔盛事廳 

 

 
  
 
 

本週例會 

 112 年 6 月 20 日(星期二)下午 7:00 開會 

 第 148 次例會 

 主題：年度幹部表揚大會 

 地點：國際精工股份有限公司 (土城區忠承

路 101 號 1 樓) 

下次例會 

 112 年 7 月 4 日(星期二)下午 5:30 報到

6:00 開會 

 第 149 次例會 

 主題：23-24 年度首次例會暨交接典禮 

 地點：台北天成飯店 1 樓天采廳(台北市中

正區忠孝西路一段 43 號) 


