



國際扶輪D3490新北城星扶輪社

第二十一期社刊 中華民國一一二年六月二十日 出版 June 20 2023 Vol.6 No.23

第147次例會 輯影

時間: 112.06.06 地點: 板橋吉立餐廳









社務功勞獎-頒贈團隊紀念品

 1. 社
 長
 林筠傑 Lawyer

 2. 秘
 書
 B理霖 Cube

 3. 會
 計
 李怡嫺 Annie

 4. 顧問主委
 洪喬緯 Charlie

 5. 社員主委
 吳志鳳 Joy

 6. 國際主委
 張羽辛 Jo

 7. 扶輪基金
 張家銘 Eiko

8. 服務計畫主委 劉唐佑 Ryan9. 理 事 黃龍生 Jason

10. 節目主委 林志明 Art

 11. 職業主委
 楊豐榮 Wind

 12. 聯誼主委
 郭曜程 Jazz

 13.
 出席主委
 王 婕 Rebecca

 14.
 糾 察 林千翔 Mark

15. 社刊主委 莊雅惠 Rita

16. 公共關係 劉鴻瑩 EJ

17. 職業分類委員 李家瑋 Max

18. 公益天使 王嘉慶 Johnson

19. 社員休閒主委 廖裕閔 Ryan Liao

扶青領導人訓練會議 輯影

時間: 112.06.10 地點: 新莊典華

2023-2024 年廣地區扶青社領導人訓練研討會 (DRCLS)』是由新北城星社所承辦,於 2023 年 6 月 10 日於新莊典華婚宴廣場舉辦。

此次活動由本社 IPP Joy 甫卸任社長 吳志鳳,擔任本次訓練會主委,辛苦籌辦整 個活動,在 Lawyer 社長及全體社友對本次 訓練會的大力支持以及熱心協助,以及本社 CP Eiko 創社社長 張家銘暨 23-24 年度扶 青社主委的積極指導鼎力協助指導下,扶青 社領導人訓練研討會圓滿成功。

特別感謝 3490 地區, DG Paul 總監 陳 汪全及 IDG Ethan 總監當選人陳昱森 對本社的信任,予本社此學習服務機會讓本 社有幸承辦本次訓練會。













頒發感謝狀-IPP Joy





扶輪之宗旨

扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎,尤其著重 於鼓勵與培養:

- 一、藉增廣相識為擴展服務之機會:
- 二、在各種事業及專門職務中提高道德之標準,認識一切有益於社會的業務之價值:及每一扶輪社員應尊重其本身之業務藉以服務社會:
- 三、每一社員能以服務之理想應用於其個人、事業及社會之生活:
- 四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專門職務人士,以世界性之 聯誼,增進國際間之瞭解、親善與和平。

L 遇事反省然後言或行

一、是否真實?

二、是否公平?

三、能否促進信譽友誼?

四、能否兼顧彼此利益?

社長:林筠傑 Lawyer 祕書:呂理霖 Cube 社刊主委:莊雅惠 Rita 糾察:林千翔 Mark

例會事項報告

一、出席報告(6月6日第147次例會)

社友人數:51名 出席人數:30名 出國人數:3名 補出席人數:10名 缺席人數:8名 出席率:84%

二、補出席社友

Iron · Jason · Johnson · Wind · Nurse · Combo · Michelle · Max · Joey · Annie

三、本次例會我們想念您

Sam · Zin · Eric · Nelson · Daniel · Ian · Enzo · I ine

四、來賓與友社社友

 社 名
 所屬社
 邀請人

 石旼加
 來賓
 Jazz

 邱貞瑋
 主講人
 Lawyer

二、捐款報告

甲、一般捐款

承上期	272,000
Lawyer	2,000
Charlie	1,000
Evan	1,000
Eiko	2,000
Cube	1,000
Macaroon	1,000
Art	1,000
Joy	1,000
Rebecca	75,000
小計	85,000
合計	357,000

乙、分攤捐款

)]]VE 1/ 1/1/ C	
承上期	1,805,000
Charlie	26,000
Jo	13,000
David	20,000
Karls	10,000
Daniel	20,000
合計	89,000
累計	1,894,000

友社授證慶典活動

● 土城中央社授證典禮

時間:112年6月26日(星期一)17:30註冊

地點:萬華格萊天漾大飯店 13 樓格萊廳

● 土城社授證典禮

時間: 112年6月27日(星期二) 17:30 註冊

地點:新板希爾頓酒店3樓圓滿廳

● 鶯歌社授證典禮

時間: 112年6月28日(星期三) 17:30 註冊

地點:金龍鳳時尚婚宴會館

● 新北世界社授證典禮

時間: 112年6月29日(星期四) 17:30 註冊

地點:新莊典華6樓盛典廳

● 樹林社授證典禮

時間: 112年6月30日(星期五)17:30註冊

地點:新莊典華5樓紫豔盛事廳

本週例會

○ 112 年 6 月 20 日(星期二)下午 7:00 開會

◆ 主題:年度幹部表揚大會

◆ 地點:國際精工股份有限公司 (土城區忠承

路 101 號 1 樓)

下次例會

112 年 7 月 4 日(星期二)下午 5:30 報到6:00 開會

第 149 次例會

● 主題:23-24 年度首次例會暨交接典禮

● 地點:台北天成飯店1樓天采廳(台北市中

正區忠孝西路一段 43 號)